
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ, de 19 de gener de 2018, del director gene-
ral de Comerç i Consum, per la qual es designen els mem-
bres de les juntes electorals per a la renovació dels òrgans 
de govern de les cambres oficials de comerç, indústria, 
serveis i navegació de la Comunitat Valenciana. [2018/560]

RESOLUCIÓN, de 19 de enero de 2018, del director gene-
ral de Comercio y Consumo, por la que se designan los 
miembros de las juntas electorales para la renovación 
de los órganos de gobierno de las cámaras oficiales de 
comercio, industria, servicios y navegación de la Comuni-
tat Valenciana. [2018/560]

Convocadas las elecciones para la renovación de los miembros de 
los órganos de gobierno de las cámaras oficiales de comercio, industria, 
servicios y navegación de la Comunitat Valenciana, por Resolución 
de 11 de enero de 2018, del director general de Comercio y Consu-
mo, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 
8212, de 15 de enero de 2018, y vista la obligación de dar publicidad a 
la composición de las juntas electorales de ámbito provincial, autonó-
mico y central, previstas en el Decreto 126/2017, de 29 de septiembre, 
del Consejo, por el que se aprueba el Reglamento de las cámaras ofi-
ciales de comercio, industria, servicios y navegación y de su consejo, 
resuelvo:

Conforme a lo previsto en el punto 3 de la Resolución de 11 de 
enero de 2018, en relación con el artículo 39 del Decreto 126/2017, de 
29 de septiembre, del Consejo, por el que se aprueba el Reglamento de 
las cámaras oficiales de comercio, industria, servicios y navegación y 
de su consejo, la composición de las juntas electorales prevista en este 
decreto, es la siguiente:

Juntas electorales provinciales
1. Junta Electoral de la Provincia de Alicante
Presidenta: Ana Ballenilla García de Gamarra.
Vocales en representación de las empresas
– Vocal primero/a
Titular: Restaurante El Sorell, SL.
Primer/a suplente: Pedro Mancebo Gilabert.
Segundo/a suplente: Viajes Hispania, SA.
– Vocal segundo/a
Titular: Francisco José Rufias Santos.
Primer/a suplente: Mariano Torres Botella.
Segundo/a suplente: Amador Machinery Group.
– Vocal tercero/a
Titular: Adrián Telecomunicaciones, SL.
Primer/a suplente: La Casa del Cuño, SL.
Segundo/a suplente: AzarGroup Asegurador, SL.
En representación de la Administración: Felipe Sánchez de Rojas 

Apellaniz.
Secretario: Andrés Montes García.
2. Junta Electoral de la Provincia de Castellón
Presidente: José Luis Guillamón Arnau
Vocales en representación de las empresas
– Vocal primero/a
Titular: Cima Cerámica, SL.
Primer/a suplente: Arcilla de Araya, SL.
Segundo/a suplente: Bodegas y Destilerías Vidal, SL.
– Vocal segundo/a
Titular: Aznar Innova, SA.
Primer/a suplente: Errece Maquinaria, SL.
Segundo/a suplente: Beltrán Hermanos, SL.
– Vocal tercero/a
Titular: Ramón Torres Sierra.
Primer/a suplente: Vicente Miravete, SL.
Segundo/a suplente: Quality Brokers, SL.
En representación de la Administración: Antonio Polo Molés.
Secretario: Luis Saura Pino.
3. Junta Electoral de la Provincia de Valencia
Presidenta: Amparo Palomares Palacios.
Vocales en representación de las empresas
– Vocal primero/a:
Titular: Antonio Tarazona, SL.
Primer/a suplente: Consultoría informática Vicky Red, SL.
Segundo/a suplente: Financiera Carrión, SA.

Convocades les eleccions per a la renovació dels membres dels 
òrgans de govern de les cambres oficials de comerç, indústria, serveis i 
navegació de la Comunitat Valenciana, per la Resolució d’11 de gener 
de 2018, del director general de Comerç i Consum, publicada en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8212, de 15 de gener 
de 2018, i vista l’obligació de donar publicitat a la composició de les 
juntes electorals d’àmbit provincial, autonòmic i central, previstes en el 
Decret 126/2017, de 29 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de les cambres oficials de comerç, indústria, serveis i nave-
gació i del seu consell, resolc:

D’acord amb el que preveu el punt 3 de la Resolució d’11 de 
gener de 2018, en relació amb l’article 39 del Decret 126/2017, de 29 
de setembre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de les cam-
bres oficials de comerç, indústria, serveis i navegació i del seu consell, 
la composició de les juntes electorals prevista en aquest decret, és la 
següent:

Juntes electorals provincials
1. Junta Electoral de la província d’Alacant
Presidenta: Ana Ballenilla García de Gamarra.
Vocals en representació de les empreses:
– Vocal primer/a
Titular: Restaurante El Sorell, SL.
Primer/a suplent: Pedro Mancebo Gilabert
Segon/a suplent: Viajes Hispania, SA.
– Vocal segon/a
Titular: Francisco José Rufias Santos.
Primer/a suplent: Mariano Torres Botella.
Segon/a suplent: Amador Machinery Group.
– Vocal tercer/a
Titular: Adrián Telecomunicaciones, SL.
Primer/a suplent: La Casa del Cuño, SL.
Segon/a suplent: AzarGroup Asegurador, SL.
En representació de l’Administració: Felipe Sánchez de Rojas Ape-

llaniz.
Secretari: Andrés Montes García.
2. Junta Electoral de la Província de Castelló
President: José Luis Guillamón Arnau.
Vocals en representació de les empreses
– Vocal primer/a
Titular: Cima Cerámica, SL.
Primer/a suplent: Arcilla de Araya, SL.
Segon/a suplent: Bodegas y Destilerías Vidal, SL.
– Vocal segon/a
Titular: Aznar Innova, SA.
Primer/a suplent: Errece Maquinaria, SL.
Segon/a suplent: Beltrán Hermanos, SL.
– Vocal tercer/a
Titular: Ramón Torres Sierra.
Primer/a suplent: Vicente Miravete, SL.
Segon/a suplent: Quality Brokers, SL.
En representació de l’Administració: Antonio Polo Molés.
Secretari: Luis Saura Pino.
3. Junta Electoral de la província de València
Presidenta: Amparo Palomares Palacios.
Vocals en representació de les empreses:
– Vocal primer/a:
Titular: Antonio Tarazona, SL.
Primer/a suplent: Consultoría Informática Vicky Red, SL.
Segon/a suplent: Financiera Carrión, SA.



– Vocal segundo/a:
Titular: M.ª Carmen Collado del Val.
Primer/a suplente: R. C. Soluciones Informáticas.
Segundo/a suplente: Industrias del Curtido, SA.
– Vocal tercero/a:
Titular: Diverxia Infraestructuras, SL.
Primer/a suplente: Lear European Holding, SA.
Segundo/a suplente: Someva, SL.
En representación de la Administració: Amparo Lloris Navarro.
Secretaria: Ana María Campos Felipe.

Junta Electoral Autonómica
Presidente: Adel Francés i Asins.
Vocales
Ana Ballenilla García de Gamarra.
José Luis Guillamón Arnau.
Amparo Palomares Palacios.
Secretaria: M. Elena Recatalà Martínez.

Junta Electoral Central
Presidente: Adel Francés i Asins.
Vocales en representación del Consejo de Cámaras de la Comunitat 

Valenciana
Lourdes Soriano Cabanes
M. Carmen Prieto Villena
En representación de la Administración: Miguel Ángel Romero 

García.
Secretaria: M. Elena Recatalà Martínez.

València, 19 de enero de 2018.– El director general de Comercio y 
Consumo: Natxo Costa Pina.

– Vocal segon/a
Titular: M.ª Carmen Collado del Val.
Primer/a suplent: R. C. Soluciones Informáticas.
Segon/a suplent: Industrias del Curtido, SA.
– Vocal tercer/a
Titular: Diverxia Infraestructuras, SL.
Primer/a suplent: Lear European Holding, SA.
Segon/a suplent: Someva, SL.
En representació de l’Administració: Amparo Lloris Navarro.
Secretària: Ana María Campos Felipe.

Junta Electoral Autonòmica
President: Adel Francés i Asins.
Vocals
Ana Ballenilla García de Gamarra
José Luis Guillamón Arnau
Amparo Palomares Palacios
Secretària: M. Elena Recatalà Martínez.

Junta Electoral Central:
President: Adel Francés i Asins.
Vocals en representació del Consell de Cambres de la Comunitat 

Valenciana
Lourdes Soriano Cabanes
M.ª Carmen Prieto Villena
En representació de l’Administració: Miguel Ángel Romero García.

Secretària: M. Elena Recatalà Martínez.

València, 19 de gener de 2018.– El director general de Comerç i 
Consum: Natxo Costa Pina.


		2018-01-19T12:40:58+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




